
Školní rok 2019/20 v ZŠ Tetčice 

V letošním pátém školním roce se u nás vzdělává 67 dětí v pěti 
samostatných ročnících. Naši první žáci prvňáčci již došli do samostatné 
páté třídy, takže jsme uzavřeli historii malotřídky a jsme již plně 
organizovanou školou. 

Školní výukou provází žáky šest pedagogů. V družině se 
o děti starají dvě paní vychovatelky a spolu s dalšími 
vedoucími zájmových kroužků učí děti efektivně trávit 
volný čas. Zájmové kroužky, které v naší školní družině 
žáci navštěvují, jsou např. vaření, pohybové hry, florbal, 
dětská jóga, počítačový kroužek, kroužek bezpečné a 
efektivní práce s mobilním telefonem a nově se otevřel 
kroužek Výtvarníček pod vedením šikovné a zkušené 
místní výtvarnice paní Ing. Soni Štossové Ph.D. Práci 
učitelů i vychovatelů doplňují také asistenti pedagoga.  

I nadále tu má svůj prostor i jedno oddělení MŠ a tak je každé místo ve 
škole plně využito do posledního koutku.  

Noví prvňáčci se už stali 
skutečnými školáky, jsou šikovní 
a pracují s vervou a plným 
nasazením. Za výbornou přípravu 
děkujeme tímto mateřské škole.  

Naše škola stále roste do krásy. 
Aktualitou posledních dnů se 
stává dokončení školního dvora. 

Děkujeme všem, kteří se 
podílejí na rozvoji školy. 

 Zaměstnanci školy 

 


